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edlemskapskomitén  har  ikke  ligget  på  latsiden  når  det  gjelder  rekruttering  av  nye
medlemmer i Molde RK. I vårsemesteret har to reflektanter tatt det store skrittet over i de
permanentes  rekker:  Audun  Nerland  i  april  og  danske  Ida  Ellegaard  i  juni,  nærmere
bestemt,  den  femte,  på  selveste  nasjonaldagen  til  Danmark.  (Hun  hadde  et  lite  flagg

diskret plassert i håndveska i tilfelle).

Førstemann ut, Audun, fikk de beste anbefalinger fra sin fadder, Herbjørn Ulriksborg, som var godt
kjent  med  kandidaten.  Født  i  Eresfjord  14.09.1945  og  oppvokst  i  Vistdal.  Han  startet  sin
arbeidskarriere i Molde i 1966 hos Bjarne Rødseth og gikk så over til Molde Sport ved Aarøe og
Harang året etter. I 1981 startet han sin egen sportsforretning i Øvre vei, i den midterste av Nils
Mittets tre eiendommer i gata, der også gullsmed Hansen og Eldbjørg Stenseth i sin tid begynte sin
gründervirksomhet. I 1983 gikk ferden til Myrabakken og Roseby i 1987. Han drev begge butikker
frem til 1990, men fra 1. januar samme år var Roseby stedet. Audun pensjonerte seg for et par år
siden. I folks bevissthet er han nok vel så kjent for sin lange karriere som skiløper med ikke mindre
enn 5 norgesmesterskap i stafett. Han har også vært med å utvikle Skaret skisenter, både når det
anvendelse av snøkanoner og som løypesjef. Ironisk nok måtte årets NM flyttes til Lillehammer av
mangel på snø. Alt dette og mer til vil Audun komme nærmere inn på under sitt egoforedrag.

Fullt  så  mange  detaljer  har  vi  ikke  om Ida  Ellegaard.  Hun  er  født  30.10.1956 på  Fyn  og  har
utdannelse  som  bioingeniør,  eller  bioanalytiker,  som  det  heter  i  Danmark.  Her  i  Norge  er  vel
bioingeniør  den vanligste  tittel.  Ida  kom til  Hønefoss  i  1978 og fra  1979 finner  vi  henne  ved
sjukehuset i Molde, der hun fortsatt har sitt arbeid. Av sivil status er hun skilt, er særboer som det
heter og har tre døtre. Som pasjonert friluftsmenneske skulle Molde være et ideelt sted å bo og
arbeide.

Helene Lossius var en oppglødd fadder, da hun presenterte sin kandidat, både som god venninne,
men ikke minst for hennes faglige dyktighet. Ei likenes dame, med andre ord – og glad i fjord og
fjell.

Vi ønsker Ida og Audun hjertelig velkommen i våre rekker.

Ida og Audun avbildet 5. juni 2014
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Presidenten refererer 4-spørsmålsprøven Fadder, Helene, fester rotarynåla

Hurra for Danmark!
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